
Passikontroll  
Pass on vajalik kõigil reisidel,  mis väljuvad Euroopa Liidust või Schengeni viisaruumist. 
Mitte ühtegi lennureisi läbi Tallinna rahvusvaheliste lendude tsooni pole võimalik teha ilma 
passita!! 
Passikontroll tuleb läbida, saabudes riigist või lennates riiki, mis ei kuulu Schengeni 
õigusruumi (nt Egiptus, Suurbritannia, Türgi, Küpros, Tai, Maroko, India, Sri Lanka jne. ja kõik 
sihtpunktid, kuhu lendate läbi Türgi). Passikontrolli teeb Politsei- ja Piirivalveamet. 
Kuidas automaatset piirikontrolli läbida? 

  
Automaatset piirikontrolli saavad kasutada reisijad, kes on Euroopa Liidu või Schengeni 
viisaruumi riikide kodanikud või Eesti Vabariigi elamisloa omanikud, vähemalt 12-aastased ja 
omavad kehtivat e-passi. 
• Astu jalajälgede kujutisele. 
• Pane pass dokumendifoto allpool skännerile. 
• Hoia parem käsi passi peal ja vaata ekraani suunas. 
• Head reisi! 
 

TÜRKI sisenemise tingimused * 
• Välisministeeriumi andmetel võivad Eesti kodanikud viibida Türgis viisavabalt kuni 90 
päeva poole aasta jooksul, pass peab kehtima vähemalt 150 päeva riiki saabumise 
kuupäevast. 
 

TAISSE  sisenemise tingimused * 
Välisministeeriumi andmetel võivad Eesti kodanikud viibida Tai Kuningriigis viisavabalt kuni 
60 päeva. Kõik reisijad peavad täitma Tai Digitaalse Saabumiskaardi : 
     https://tdac.immigration.go.th/arrival-card   
 

https://tdac.immigration.go.th/arrival-card


SRI LANKA  sisenemise tingimused *** 
Välisministeeriumi andmetel vajavad Eesti kodanikud Sri Lankale reisimiseks viisat, mida saab   
taotleda ka elektrooniliselt. Soovitan lihtsama asjaajamise huvides kasutada Viisa OÜ 
vahendustegevust.  
 

INDIA sisenemise tingimused *** 
Välisministeeriumi andmetel vajab Eesti kodanik Indiasse reisimiseks viisat, pass peab 
kehtima kogu reisi vältel. Võimalik on taotleda e-viisat. Soovitan lihtsama asjaajamise 
huvides kasutada Viisa OÜ vahendustegevust. Vahel on ise elektroonilise viisa asjaajamine 
segaselt arusaadav. NB! India viisa vormistatakse kõige varem 2 nädalat enne reisi. 
 

MAROKOSSE  sisenemise tingimused * 
Välisministeeriumi andmetel võivad Eesti kodanikud viibida Marokos viisavabalt kuni 90 
päeva poole aasta jooksul, pass peab kehtima vähemalt 6 kuud peale riiki sisenemist. 
 

GRUUSIASSE  sisenemise tingimused * 
Välisministeeriumi andmetel võivad Eesti kodanikud viibida Gruusias viisavabalt kuni 1 aasta. 
Eesti kodanikud võivad riiki siseneda kehtiva passi (peab kehtima kogu reisi vältel) või 
isikutunnistuse (ID-kaardi) alusel. Tallinnas Turkish Air lennule pääsemiseks on kindlasti 
vajalik pass!! 
 

Viisa OÜ  Viisakeskus 
Aadress:  Rävala pst 6 (2. korrus), Tallinn, 10145, Estonia  
Tööaeg  Es - Re 10:00-17:00 
Telefoni numbrid  +372 600 4444,  +372 555 23780 
 
Kõikidele, kes lendavad rahvusvahelistele festivalidele mtü Estofolk korraldustegevuse kaudu, 
saadame õigeaegselt meeldetuletused ja täpsustused viisade saamisega seoses. Kontrollige, 
et passid oleksid kehtivad. 
 
Viisade hinnad on riigiti erinevad. Kõigile saadame ka vajaliku info elektroonse viisa 
iseseisvalt taotlemiseks. Elektroonne viisa on odavam, kui Viisakeskuse kaudu (lisandub 
teenustasu). 
 
Eestist 2025 kaugematele (väljapoole Euroopa Liitu) festivalidele sõitjate  (337) loetelu: 
Maroko 125 osalejat * 
Gruusia 116 osalejat * 
Türgi    23 osalejat * 
Tai    20 osalejat * 
India    39 osalejat ***  
Sri Lanka   14 osalejat *** 
*** vajavad viisat,   viisavaba * 
 
Kui miski vajab üle küsimist, siis küsige 56459359 või info@estofolk.ee  . Samuti võite 
vajadusel küsida infot üle ka Viisakeskusest. 
Parimat ikka kõigile!   Mtü ESTOFOLK  / kontakt Valdo Rebane 

mailto:info@estofolk.ee

